
28
OBSAH

Na titulní straně m oderátorka  
Martina Kociánová 
Foto DAVID KRAUS

3 PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL 8 0  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6 DOKUMENT ♦  SEDM KULÍ 
(Tomáš Feřtek)

10 FILM ♦  SKOK DO KAŠNY 
(Radovan Holub)

12 REFLEXE
Rediguje Olga Myslivečkova 

16 OTAZNÍK 
EPIZODA NEBO PRŮLOM  
(Josef M lejnek jr.)

18 ROZHOVOR  
NEJSEM MLUVÍCÍ HLAVA 
(M ilan Tesař)

22  RETRO ♦  ČAS NÁVRATŮ  
(Ivan Brezina)

28 PŘÍBĚH ♦  Ž IV O T A DÍLO 
VETEŠNÍKA ŠPIČÁKA 
(Ivan Brezina)

30 POLITIKA ♦  NEROZHODNĚ 
(Miloš Čermák)

36 REVIEW
Rediguje M ilada Pokorná

3 9  KDO JE CO 
M A R IÁ N  LABUDA 
(Andre j Bán)

4 0  SPOR 
SPALOVNA KAVALÍR 
(M artina  Coufalová)

4 3  PÁNSKÁ JÍZDA
4 4  PLNÝ PLYN
4 5  STYL
4 6  OSOBNOST ♦  VIDĚT!

(Petr Volf)
4 8  V ZP O M ÍN K A  

AMERIČANKA  
SLAVNÉHO VOSKOVCE 
(Jakub Dospiva, LN)

4 9  DO ČERNEHO
5 0  LABYRINT 
5 2  CAUSA

ALEXANDR SOLŽENICYN  
(M a rtin  C. Putna)

5 6  FUTURUM  
5 8  D O M O V  MŮJ

SEN ŠÍLENÉHO INSTALATÉRA 
(Tomáš Feřtek)

6 0  VÝTVARNÉ UM ĚNÍ 
UCHVACUJÍCÍ A TAJEMNÝ 
(Dana Braunová)

6 2  TURISTIKA ♦  RAJSKÝ AZYL  
(O lga M yslivečková)

6 3  Z A  1 6 8  HODIN

-  ______

Vůdcům našich největších po litických seskupení skončil 
sladký čas nevinných slovních přestřelek. Na obzoru je do
ba tvrdého a všichni doufáme, že i seriózního klání v rámci 
vysoké politiky. Uvidíme, kdo s koho.

Ж

W ■ a
*

Alexandr Isajevič Solženicyn, muž se vzezřením starozá
konního proroka, dokázal věc, která se ještě před pár lety 
zdála být čiročirou utopií: vyvrátit z kořenů sovětskou im
periálni říši pomocí literatury.

Л
V jedné z uliček Nového Města pražského sto jí dům, v něm 
je sklep a v něm má své království poctivý židovský veteš
ník Rudolf Špičák. Poklady, které velmi nerad prodává otep- 
lákovaným novodobým zbohatlíkům, shromažďoval léta.

Některé věci se musí připomínat. Přečerpávací elektrárnu 
Dlouhé stráně v Jeseníkách vám připomínáme v rámci no
vého seriálu Domov můj, který bude o podobných věcech, 
jako je  tato vana 1360 metrů nad mořem.

Fo
to

 
S

YG
M

A
 

Fo
to

 
JA

N 
Š

IB
ÍK


